
Strawberry Pudding    (820)

INGREDIENTS: 1% LOWFAT MILK 
(Lowfat Milk [1% milkfat], Vitamin A 
Palmitate, Vitamin D3), SUGAR, 
STRAWBERRIES (Strawberries and 
Sugar), MODIFIED FOOD STARCH (corn),
STRAWBERRY FLAVOR (Natural and 
Artificial Strawberry Flavor, Invert Syrup, 
Water, Propylene Glycol, Acacia Gum and 
Xanthan Gum), XANTHAN GUM, SALT 
(Salt, Dextrose, Potassium Iodide, Yellow 
Prussiate of Soda) 
ALLERGEN: Contains Milk. Manufactured 
on equipment that processes products 
containing Soy, Eggs, Milk, Wheat, Fish 
and Crustacean Shellfish
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